Reg. Vat. 70, f. 293r-v, DCVIII.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 11050.

Dilecto filio Ioanni Catonis, canonico et scolastico ecclesie Brixinensis.

Matris ecclesie copiosa benignitas merita singulorum provida deliberatione
discernens, illos libenter gratia ecclesie provisionis honorat, qui de honestate
morum [...].

Datum Avinione, VI kalendas marcii, anno quarto.

In eodem modo venerabili fratri .. episcopo Tridentino et dilectis filii .. abbati
monasterii de Monte Sancti Georgi, Buxinensis a) diocesis, ac magistro Buxolo de
Parma, canonico Tornacensi, capellano nostro, salutem. Matris ecclesie et cetera
[...]. Datum ut supra.

a) Così Reg. Vat., per Brixinensis.

150.

1320 maggio 9, Avignone

Giovanni XXII a Bartolino da Vobarno: gli conferisce un canonicato nella chiesa
di Trento con riserva della prossima prebenda vacante, nonostante egli sia già
arcidiacono e canonico di Brescia, canonico di Bergamo e beneficiato nelle chiese di
Santa Maria di Gussago (diocesi di Brescia) e di Arco (diocesi di Trento).

Reg. Aven. 13, ff. 561v-562r, MCLXXXX (cassata; gratis pro socio) = Reg. Vat. 70, ff. 486r-v.
La parte bassa del f. 561v del Reg. Aven. è andata perduta; la parte posta tra parentesi quadre
si basa sulla trascrizione presente nel Reg. Vat.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 11404.

Dilecto filio magistro Bartolino de Buarno, canonico Tridentino, salutem a).

Viros virtutibus redimitos, precipue quos nostri favoris augmentum continuate
devotionis studio mereri prospicimus, libenter favore prosequimur speciali ut,
dum votiva perceptione bonorum b) prospexerint se fecundos virtutum, adiec-
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tione continua se reddere gaudeant insignitos. Hinc est quod nos, volentes
personam tuam tuorum meritorum obtentu favore prosequi gratioso, canoni-
catum ecclesie Tridentine cum plenitudine iuris canonici et prebendam nulli alii
de iure debitam, si qua in eadem ecclesia vacat ad presens, cum omnibus iuribus
et pertinenciis suis, apostolica tibi auctoritate conferimus et providemus de illis;
si vero nulla talis prebenda vacat ad presens in ecclesia supradicta, nos preben-
dam proximo in eadem ecclesia vacaturam, que de iure similiter nulli alii debea-
tur, conferendam tibi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis donationi aposto-
lice reservamus, decernentes ex nunc irritum et inane si secus super hiis a quo-
quam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attemptari; non ob-
stantibus de certo canonicorum numero et quibuslibet aliis eiusdem ecclesie
statutis et consuetudinibus contrariis, iuramento, confirmatione apostolica vel
quacumque firmitate alia roboratis, aut si aliqui apostolica vel alia quavis aucto-
ritate in eadem ecclesia in canonicos sint recepti vel ut recipiantur insistant, seu
si super provisionibus sibi faciendis de canonicatibus et prebendis in eadem
ecclesia speciales vel de beneficiis ecclesiasticis in illis partibus generales aposto-
lice sedis vel legatorum eius litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem,
reservationem et decretum vel alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus
preterquam auctoritate nostra in ecclesia ipsa receptis et prebendas expectantibus
in eadem te in ipsius prebende assecutione volumus anteferri, sed nullum per hoc
eis quo ad assecutionem aliorum prebendarum et beneficiorum preiudicium
generari, aut si venerabili fratri nostro .. episcopo et dilectis filiis capitulo Triden-
tinis vel quibusvis aliis, comuniter vel divisim, ab eadem sit sede indultum quod
ad receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur et ad id compelli non
possint quodque de canonicatibus et prebendis ipsius ecclesie ac aliis beneficiis
ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem seu quamvis aliam dispositio-
nem, coniunctim vel separatim spectantibus, nulli valeat provideri per litteras
apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indul-
to huiusmodi mentionem et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel spe-
ciali, cuiuscumque tenoris existat, per quam, presentibus non expressam vel
totaliter // non insertam, effectus huiusmodi gratie [impediri valeat qu]omodo-
libet vel differri et de qua cuiusque toto ten[ore debeat] in nostris litteris fieri
men[tio specialis; aut si presens non fueris ad prestandum] de observandis
statutis [et consuetudinibus eiusdem] ecclesie solitum i[uramentum, dummodo
in absentia tua per procuratorem ydoneum et, cum ad ecclesiam ipsam accesseris
corporaliter, illud] prestes, [seu quod in Brixiensi archidiaconatum et in ea ac
Pergamensi canonicatus et prebendas et in Sancte Marie] de [Gusiaco c) et de
Arco, Brixiensis et Tridentine diocesium, ecclesiis quidam beneficia nosceris
obtinere. Nulli et cetera, nostre collationis, provisionis, reservationis et consti-
tutionis.
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Datum Avinione, VII idus maii, anno quarto.